

**MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ****Proposta Inicial****DISPENSA ELETRÔNICA Nº 054/2025****PROCESSO LICITATÓRIO 2004/2025****ITEM 1**

Fornecedor - 13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - ME/EPP Data: 23/06/2025 15:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200.0000	UND	BOMBONA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	PLAST	PLAST	R\$ 148,00	R\$ 29.600,00

Fornecedor - 07.267.233/0001-02 - REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 20/06/2025 10:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200.0000	UND	BOMBONA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	Elastor	200 lt	R\$ 148,40	R\$ 29.680,00

Fornecedor - 59.101.234/0001-78 - 59.101.234 MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA - ME/EPP Data: 22/06/2025 09:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200.0000	UND	BOMBONA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	plastlit	plaslit	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00

Fornecedor - 50.381.842/0001-09 - 50.381.842 francielly hadad barbosa ramos - ME/EPP Data: 23/06/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200.0000	UND	BOMBONA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	emplasu I	emplasul	R\$ 349,00	R\$ 69.800,00

Fornecedor - 46.983.819/0001-17 - FAZ VENDAS LTDA - ME/EPP Data: 24/06/2025 01:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200.0000	UND	BOMBONA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	EMPLA SUL	130-9	R\$ 489,56	R\$ 97.912,00

Fornecedor - 21.739.879/0001-68 - GRUPO TUBRAN LTDA - ME/EPP Data: 23/06/2025 14:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200.0000	UND	BOMBONA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	emplasu I	BOMBO NA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	R\$ 800,00	R\$ 160.000,00
Fornecedor - 51.962.871/0001-27 - 51.962.871 JHEIMISON CALDEIRA DA SILVA - ME/EPP Data: 23/06/2025 15:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200.0000	UND	BOMBONA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	emplasu I	BOMBO NA DE 200 LITROS (ABERTA E NA COR AZUL)	R\$ 800,00	R\$ 160.000,00

ITEM 2							
Fornecedor - 47.129.822/0001-30 - AIRES MANUEL TEIXEIRA PINHEIRO 68773056715 - ME/EPP Data: 23/06/2025 13:23 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	usaplast	carrinho de lixo 240l cor azul. com tampa	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
Fornecedor - 55.835.778/0001-02 - ERM REPRESENTACOES LTDA - ME/EPP Data: 24/06/2025 07:58 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	Gruplast	Modelo Europeu	R\$ 410,00	R\$ 12.300,00
Fornecedor - 13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - ME/EPP Data: 23/06/2025 15:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	USA PLAST	USA PLAST	R\$ 410,00	R\$ 12.300,00
Fornecedor - 37.104.931/0001-40 - PALLET RIO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 23/06/2025 16:27 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	UP / PTR	CONTOR 240L	R\$ 410,29	R\$ 12.308,70
Fornecedor - 59.101.234/0001-78 - 59.101.234 MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA - ME/EPP Data: 22/06/2025 09:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	plaslit	plaslit	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00
Fornecedor - 07.267.233/0001-02 - REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 20/06/2025 10:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	Lar	240lt v/roda	R\$ 480,00	R\$ 14.400,00
Fornecedor - 50.381.842/0001-09 - 50.381.842 francielly hadad barbosa ramos - ME/EPP Data: 23/06/2025 08:14 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	gruplast	240	R\$ 495,00	R\$ 14.850,00
Fornecedor - 48.256.518/0001-17 - CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 23/06/2025 15:15 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	LAR	LIXEIRA	R\$ 580,00	R\$ 17.400,00
Fornecedor - 21.739.879/0001-68 - GRUPO TUBRAN LTDA - ME/EPP Data: 23/06/2025 14:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	gadotica r	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	R\$ 1.800,00	R\$ 54.000,00
Fornecedor - 51.962.871/0001-27 - 51.962.871 JHEIMISON CALDEIRA DA SILVA - ME/EPP Data: 23/06/2025 15:29 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	30.0000	UND	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	gadotticar	CARRINHO CONTAINER LIXO C/ TAMPA E RODA (COR AZUL) - 240 LITROS	R\$ 1.800,00	R\$ 54.000,00